
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

L. dz. ZZP/663/JK/2024      Bydgoszcz, dnia 03.06.2024r.

numer sprawy: ZZP-2410- 23/24          

 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu nr
23/NA/2024

nazwa postępowania:  
Wykonanie okresowej kontroli systemów ogrzewania dla 8 budynków stanowiących

własność lub będących w zarządzaniu Spółki ADM, o której mowa w art.23 ust.1 ustawy o
charakterystyce energetycznej budynków z dnia 29 sierpnia 2024r.  

  Zamawiający informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie
z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert, Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej -
zgodnie z poniższym zestawieniem:

Zadanie nr 1 : wykonanie okresowej kontroli systemów ogrzewania budynków, o której mowa w art.23 ustawy o
charakterystyce energetycznej budynków z dnia 29 sierpnia 2014r.  dla dwóch budynków administrowanych przez
Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 2 (ROM-2) położonych w Bydgoszczy przy ul.: Broniewskiego 10 oraz Pionierów 9:
a) Najkorzystniejszą ofertę, zgodnie z obowiązującym w postępowaniu kryterium oceny ofert (cena 100%) złożyła fir -
ma:

HYDROTERM KRZYSZTOF CHUDY
Nowe Dąbie  205

 89 – 210 Nowe Dąbie  

b)  Wykaz złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją: 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty
Ilość punktów w

kryterium – „cena”

Kamil Porycki
ul. Rolna 233, 10-804 Olsztyn

NIP 7393989045
3.444,00 zł 28,50

ICE Serwis Szymon Bieniek
ul. T. A. Lenartowicza 33/35, 35 – 051 Rzeszów

NIP 5170206602
4.920,00 zł 19,95

AGO DROGI SP. Z O.O. 
ul. Obornicka 78, 55-120 Golędzinów  

 NIP 9151788806  
3.542,40 zł 27,71

INSTAL – TECHNIKA, Leszek Mączyński 
ul. Sanatoryjna 10, 85 – 747 Bydgoszcz

NIP 5541040462
4.920,00 zł 19,95

ASKLIM Adam Słaby
ul. Szewska 8, 34 – 325 Bierna

NIP 6431268756
4.428,00 zł 22,17

Monika Pliszka
ul. Warzywna 37, 86 – 011 Tryszczyn

NIP 5562714888
2.214,00 zł                   44,33

                  Urząd Dozoru Technicznego
ul. Szczęśliwicka 34, 02-353 Warszawa

NIP 5220004617
5.209,05 zł 44,33

HYDROTERM KRZYSZTOF CHUDY
Nowe Dąbie  205, 89 – 210 Nowe Dąbie

NIP 9531005130
981,54 zł 100,00

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

http://adm.com.pl/
mailto:info@adm.com.pl


Agnieszka Domaradzka,
ul. Kwiatów Polnych 19, 32 – 086 Bosutów

NIP 5130212536
2.198,00 zł 44,66

Zadanie nr 2: wykonanie okresowej kontroli systemów ogrzewania budynków, o której mowa w art.23 ustawy o
charakterystyce energetycznej  budynków z dnia 29 sierpnia 2014r.  dla trzech budynków administrowanych przez
Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 3 (ROM-3) położonych w Bydgoszczy przy ul.:  Śniadeckich 1 (budynek frontowy i
budynek oficyny) oraz  Opławiec 153:
a) Najkorzystniejszą ofertę, zgodnie z obowiązującym w postępowaniu kryterium oceny ofert (cena 100%) złożyła fir -
ma:

HYDROTERM KRZYSZTOF CHUDY
Nowe Dąbie 205

 89 – 210 Nowe Dąbie  

b)  Wykaz złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją: 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty
Ilość punktów w

kryterium – „cena”

Kamil Porycki
ul. Rolna 233, 10-804 Olsztyn

NIP 7393989045
5.166,00 zł 28,50

ICE Serwis Szymon Bieniek
ul. T. A. Lenartowicza 33/35, 35 – 051 Rzeszów

NIP 5170206602
7.380,00 zł 19,95

AGO DROGI SP. Z O.O. 
ul. Obornicka 78, 55-120 Golędzinów  

 NIP 9151788806  
5.313,60 zł 27,71

INSTAL – TECHNIKA, Leszek Mączyński 
ul. Sanatoryjna 10, 85 – 747 Bydgoszcz

NIP 5541040462
7.380,00 zł 19,95

ASKLIM Adam Słaby
ul. Szewska 8, 34 – 325 Bierna

NIP 6431268756
5.535,00 zł 26,60

Monika Pliszka, 
ul. Warzywna 37, 86 – 011 Tryszczyn

NIP 5562714888
3.321,00 zł 44,33

  Urząd Dozoru Technicznego
ul. Szczęśliwicka 34, 02-353 Warszawa

NIP 5220004617
7.232,40 zł 20,36

HYDROTERM KRZYSZTOF CHUDY
Nowe Dąbie  205, 89 – 210 Nowe Dąbie

NIP 9531005130
1.472,31 zł 100,00

Agnieszka Domaradzka,
ul. Kwiatów Polnych 19, 32 – 086 Bosutów

NIP 5130212536
3.297,00 zł 44,66

Zadanie nr 3:  wykonanie okresowej kontroli systemów ogrzewania budynków, o której mowa w art.23 ustawy o
charakterystyce energetycznej  budynków z dnia 29 sierpnia 2014r.  dla trzech budynków administrowanych przez
Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 4 (ROM-4) położonych w Bydgoszczy przy ul.: Przemysłowej 34, Fordońskiej 432 oraz
Tatrzańskiej 21:
a) Najkorzystniejszą ofertę, zgodnie z obowiązującym w postępowaniu kryterium oceny ofert (cena 100%) złożyła fir -
ma:

HYDROTERM KRZYSZTOF CHUDY
Nowe Dąbie 205

 89 – 210 Nowe Dąbie  

b)  Wykaz złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją: 



Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty
Ilość punktów w

kryterium – „cena”

Kamil Porycki
ul. Rolna 233, 10-804 Olsztyn

NIP 7393989045
3.444,00 zł 42,75

ICE Serwis Szymon Bieniek
ul. T. A. Lenartowicza 33/35, 35 – 051 Rzeszów

NIP 5170206602
7.380,00 zł 19,95

AGO DROGI SP. Z O.O. 
ul. Obornicka 78, 55-120 Golędzinów  

 NIP 9151788806  
5.362,80 zł 27,45

INSTAL – TECHNIKA, Leszek Mączyński  
ul. Sanatoryjna 10, 85 – 747 Bydgoszcz

NIP 5541040462
7.380,00 zł 19,95

ASKLIM Adam Słaby
ul. Szewska 8, 34 – 325 Bierna

NIP 6431268756
5.412,00 zł 27,20

Monika Pliszka, 
ul. Warzywna 37, 86 – 011 Tryszczyn

NIP 5562714888
3.690,00 zł 39,90

  Urząd Dozoru Technicznego
ul. Szczęśliwicka 34, 02-353 Warszawa

NIP 5220004617
7.865,85 zł 18,72

HYDROTERM KRZYSZTOF CHUDY
Nowe Dąbie  205, 89 – 210 Nowe Dąbie

NIP 9531005130
1.472,32 zł 100,00

Agnieszka Domaradzka,
ul. Kwiatów Polnych 19, 32 – 086 Bosutów

NIP 5130212536
3.246,00 zł 45,36

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadanie nr 1, 2 i 3:

Oferta wskazana jako najkorzystniejsza, spełnia wszystkie warunki udziału w niniejszym postępowaniu określone przez
Zamawiającego w SWZ, jest  ważna i  nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała łącznie największą ilość punktów na
podstawie kryterium oceny ofert, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

O terminie podpisania umowy wybrany wykonawca zostanie poinformowany telefonicznie.

                       Kierownik 
Działu Zamówień Publicznych

Tomasz Skierecki
 


	Urząd Dozoru Technicznego

